
Usnesení 14. zasedání zastupitelstva obce Martínkovice konaného 

dne 20. dubna 2016 
 

 
Zastupitelstvo obce Martínkovice po projednání 

 

 

I. Schvaluje: 

 
1. Zapůjčení sálu kulturního domu v Martínkovicích na taneční kurzy od září roku 2016 za 

stávajících podmínek. 
 

2. Předložený plán rozvoje obce, jehož součástí je analýza stávající situace, včetně výsledků 

dotazníkového šetření, které proběhlo mezi obyvateli obce a podnikatelskými subjekty. 

Další součástí je strategická část – definování strategické vize, určení základních 

strategických oblastí rozvoje, cílů v jednotlivých oblastech a způsobů, jak je naplnit.  
 

3. Návrh České pošty s.p., aby obec převzala provozování poštovních služeb formou pošty 

Partner.  
 

4. Zrušení 2. stupně Základní školy Martínkovice k 31. 8. 2016.     
 

5. Vzájemné darování pozemků p. č. 66/5 (ostatní plocha, o výměře 2 m
2
), p. č. 90/6 (ostatní 

plocha, o výměře 13 m
2
), p. č. 90/7 (ostatní plocha, o výměře 4 m

2
), p. č. 382/3 (ostatní 

plocha, o výměře 12 m
2
), p. č. 1494/7 (ostatní plocha, o výměře 41 m

2
) v k. ú. a obci 

Martínkovice, pod tělesy silnic č. III/3025 a č. III/3027, z majetku obce Martínkovice 

do vlastnictví Královéhradeckého kraje  
a pozemků p. č. 1862/27 (ostatní plocha, o výměře 3 178 m

2
), p. č. 1862/28 (ostatní 

plocha, o výměře 9 m
2
), p. č. 1999/2 (ostatní plocha, o výměře 146 m

2
), p. č. 1999/3 

(ostatní plocha, o výměře 9 m
2
), p. č. 1999/4 (ostatní plocha, o výměře 150 m

2
), p. č. 

1999/5 (ostatní plocha, o výměře 4 m
2
), p. č. 2143/7 (ostatní plocha, o výměře 283 m

2
) 

v k. ú. a obci Martínkovice, pod tělesy chodníků a pod místní komunikací, z majetku 

Královéhradeckého kraje do vlastnictví obce Martínkovice. 
 

6. Rozpočtové opatření č. 2/2016. 

 

7. Pronájem místností č. 1.01 a 1.02 Chaty pod Korunou místnímu Sboru dobrovolných 

hasičů. 
 

8. Smlouvu o poskytnutí daru ve výši 20 000 Kč na konání festivalu Za poklady 

Broumovska. 

 

 

II. Ukládá: 

 
1. Starostovi obce zjistit zájem občanů o službu Mobilní rozhlas, např. formou dotazníků ve 

zpravodaji.  
 



2. Starostovi obce pokračovat v jednání s okolními obcemi, případně podniky, o možnostech 

financování provozu příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 

Martínkovice v dalším období. 
 

3. Starostovi obce podepsání smlouvy o převodu České Pošty na poštu Partner. 

 

 

III. Odkládá: 

 
1. Prodej stavebního pozemku č. 177 v k. ú. Martínkovice do rozhodnutí pana Dvořáka o 

zájmu koupit pozemek bez úlevy na prodejní ceně a do doby uskutečnění dohody mezi 

Obcí, Mědílkovými a p. Dvořákem o rozdělení pozemku tak, aby manželům Mědílkovým 

vznikl dostatečně široký přístup k jejich nemovitosti, včetně vyřešení umístění budoucí 

kanalizační přípojky. 
 

2. Rozhodnutí o případném finančním přispění panu Bergmannovi na publikaci o 

zajateckém táboře v Martínkovicích do doby po kolaudaci budované kanalizace v obci a 

po jejím celkovém finančním vyúčtování a vypořádání. 
 

3. Schválení varianty způsobu svozu biologicky rozložitelného odpadu. 
 

4. Nabídku zpracování PENB od firmy PKV. 

 

 

IV. Bere na vědomí: 

 
1. Smlouvu o dílo – zpracování dokumentace na vodovodní přípojku pro hasičskou 

zbrojnici. 
 

2. Nabídku firmy Neogenia na projekt Mobilní rozhlas, který zajišťuje komunikaci mezi 

obcí a občany. 
 

3. Varianty způsobu svozu biologicky rozložitelného odpadu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Jana Nentvichová     Jaromír Jirka, starosta obce 

 

 

 

 

Ověřili: Jaroslav Šarda, Jaroslav Šefc 


